
УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАОУ КШ №3  

 _______________А.С. Юринов 

« 28 » августа 2016 г. 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  РАБОТЫ  ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА 

МАОУ КШ № 3 г. Ишима на 2016 -2017 уч. г. 

 

 

№ 

п/п 

 

Название Руководитель Кол-во 

часов 

Место 

проведения 

занятий 

Дни недели 

Пн. Вт. Ср. Чт. Сб. 

1 Спортивная  

секция «ОФП» 

Родионов С.А. 2 Спортивный  

зал 

 14.30- 

15.30 

 14.30- 

15.30 

 

2. Спортивная  

секция 

«Теннис» 

Родионов С.А. 3 Рекреация,  

1 этаж 

15.00- 

17.00 

 15.00- 

17.00 

 14.00- 

18.00 

3. ЛФК Родионов С.А. 2  14.00- 

15.00 

 14.00- 

15.00 

  

 

 

 


