

## РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА МАОУ КШ № 3 г. Ишима на 2016 -2017 уч. г.

Nº	Название	Руководитель	Кол-во	Место	Дни недели				
п/п			часов	проведения занятий	Пн.	Вт.	Cp.	Чт.	Сб.
1	Спортивная секция «ОФП»	Родионов С.А.	2	Спортивный зал		14.30- 15.30		14.30- 15.30	
2.	Спортивная секция «Теннис»	Родионов С.А.	3	Рекреация, 1 этаж	15.00- 17.00		15.00- 17.00		14.00- 18.00
3.	ЛФК	Родионов С.А.	2		14.00- 15.00		14.00- 15.00		